DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

- n. 15 del 19 gennaio 2009

PROGRAMMAZIONE - Nomina ed immissione nelle funzioni di Direttore Generale della ASL Salerno 1 di Nocera Inferiore (SA) del dott. Alberto D'Anna.

VISTA:

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 79 del 16.01.2009 con la quale è stato nominato il Dr. Alberto D'Anna, nato a Torre Annunziata (NA) il 08.02.1944, Direttore Generale della A.S.L. Salerno 1, nonché Commissario Liquidatore delle ex UU.SS.LL. ricadenti nell'ambito territoriale;

CONSIDERATO:

 che occorre procedere alla immissione nelle funzioni di Direttore Generale della A.S.L. SA 1 del dr. Alberto D'Anna;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore :

DECRETA

- di NOMINARE il Dr. Alberto D'Anna, nato a Torre Annunziata (NA) il 08.02.1944 Direttore Generale della ASL SA 1 di Nocera Inferiore (SA) nonché Commissario Liquidatore delle ex UU.SS.LL. ricadenti nell'ambito territoriale, senza ulteriore compenso aggiuntivo, con decorrenza dalla data di notifica del D.P.G.R.C. di nomina e con scadenza il 30 giugno 2009 di cui alla L.R. n. 16/2008, ovvero sino alla costituzione della ASL unica provinciale, ed in ogni caso non oltre il termine dei tre anni ai sensi dell'art. 3 bis,comma 8, del D.lgs n. 502/92;
- di IMMETTERE nelle funzioni di Direttore Generale dell'A.S.L SA 1, il Dr. Alberto D'Anna dalla data di notifica del presente decreto;
- di AFFIDARE al nominato la realizzazione delle procedure per l'attuazione del processo di razionalizzazione, ai sensi della Legge Regionale n. 16 del 28.11.2008;
- di ASSEGNARE allo stesso gli obiettivi generali e specifici, così come contenuti nella citata deliberazione di nomina:
- di RICONOSCERE al predetto il trattamento economico così come previsto dal D.P.C.M. n. 319 del 31/05/01, art. 1, lett. C), dalla deliberazione di G.R. n. 4891 del 12.10.2001, disponendo che le detrazioni previste dalla deliberazione di G.R. n. 1843 del 9 Dicembre 2005, e s.m. siano assorbite dalle detrazioni indicate dall'art. 61, comma 14, della Legge n. 133/2008 e che, di conseguenza, la riduzione del 20 per cento prevista dalla normativa da ultimo richiamata si applichi al compenso stabilito dalla DGRC n. 4891/2001;
- di AUTORIZZARE la sottoscrizione di un contratto di diritto privato tra la Regione Campania ed il nominato Direttore Generale alle condizioni stabilite dalla deliberazione di nomina, ai sensi, dell'art. 3 bis, comma 8, del D.L.vo n. 502/92;
- di RICHIEDERE, al nominato Direttore Generale, all'atto di notifica del presente decreto, il rilascio delle dichiarazioni di cui all'art. 18, comma 3, della L.R. n. 32/94, all'art. 4, e art. 11, della L.R. n. 17/1996 ed all'art. 44, 2° comma, della L.R. 15/2002;
- di PROCEDERE, alle scadenze previste, alle verifiche di cui al D.L.vo 502/92 e s.m.i. ed al D.P.C.M. n. 502/95 e s.m.i.;
- di INVIARE il presente decreto all'A.G.C. Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale, all'A.G.C. Piano Sanitario Regionale – Settore Programmazione, per gli adempimenti di competenza ed al BURC per la pubblicazione.

19 gennaio 2009